

## **Lendager Strategy ApS**

Sundkaj 11, st.  
2150 Nordhavn  
CVR-nr. 36902671

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Lendager

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lendager Strategy ApS  
Sundkaj 11, st.  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 36902671

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Anders Lendager, formand  
Ditte Lysgaard Vind  
Mikkel Bülow-Lehnsby

## Direktion

Anders Lendager

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for sustainability sektoren samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 584 t.kr mod et underskud på 246 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.518.642</b>	<b>670.387</b>
Personaleomkostninger	1	(2.733.782)	(929.533)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(4.291)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>784.860</b>	<b>(263.437)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(35.912)</u>	<u>(51.937)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>748.948</b>	<b>(315.374)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(165.402)</u>	<u>69.206</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>583.546</u></b>	<b><u>(246.168)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>583.546</u>	<u>(246.168)</u>
		<b><u>583.546</u></b>	<b><u>(246.168)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.192.833	456.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		226.000	0
Udskudt skat		8.198	173.600
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.427.031</b>	<b>629.600</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.373</b>	<b>935.080</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.443.404</b>	<b>1.564.680</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.443.404</b>	<b>1.564.680</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(77.821)</u>	<u>(661.367)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(27.821)</u></b>	<b><u>(611.367)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.931	440.062
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.040.547	1.558.442
Anden gæld		<u>156.747</u>	<u>177.543</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.471.225</u></b>	<b><u>2.176.047</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.471.225</u></b>	<b><u>2.176.047</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.443.404</u></b>	<b><u>1.564.680</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(661.367)	(611.367)
Årets resultat	0	583.546	583.546
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(77.821)</b>	<b>(27.821)</b>

### Kapitaltab

Selskabets ledelse vil foranledige, at der træffes de fornødne beslutninger omkring reetablering af selskabets egenkapital. Indtil beslutningen herom er truffet vil ledelsen sikre, at de nuværende kreditfaciliteter vil blive opretholdt og om nødvendigt udvidet, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern.

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.730.672	926.509
Andre personaleomkostninger	3.110	3.024
	<b>2.733.782</b>	<b>929.533</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>2</b>
---	----------	----------

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.881	48.800
Renteomkostninger i øvrigt	2.937	3.137
Valutakursreguleringer	94	0
	<b>35.912</b>	<b>51.937</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	165.402	(69.206)
	<b>165.402</b>	<b>(69.206)</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anders Lendager Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
